[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	20.07.2010

	№ 570

	с. Каргасок

	Об утверждении Реестра муниципальных должностей  и Реестра должностей муниципальной службы муниципального образования «Каргасокский район»

На основании ч. 1 ст. 5 Закона Томской области от 09.10.2007 № 223-ОЗ «О муниципальных должностях и должностях муниципальной службы в Томской области», во исполнение решения Думы Каргасокского района от 06.04.2010 г. №553 «Об утверждении структуры Администрации Каргасокского района»
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

1. Утвердить Реестр муниципальных должностей муниципального образования «Каргасокский район» и размеры должностных окладов по муниципальным должностям муниципального образования «Каргасокский район» согласно приложению 1.

2. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы муниципального образования «Каргасокский район» и размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы муниципального образования «Каргасокский район» согласно приложению 2.

3. Настоящее решение опубликовать в печатном издании «Вестник администрации».

4. Признать утратившими силу решения Думы Каргасокского района:

- от 20.12.2007 г. №300 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы муниципального образования «Каргасокский район»;
- от 10.06.2008 г. №377 «О внесении изменений в Реестр муниципальных должностей муниципального образования «Каргасокский район» и размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы муниципального образования «Каргасокский район», утвержденные решением Думы Каргасокского района от 20.12.2007 г. №300»;

- от 14.10.2008 г. №426 «О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района  «Об утверждении Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы муниципального образования «Каргасокский район»;

- от 09.09.2009 г. №504 «О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от 20.12.2007 г. №300 «Об утверждении Реестра муниципальных должностей и Реестра должностей муниципальной службы муниципального образования «Каргасокский район»;

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

УТВЕРЖДЕНО
решением Думы

Каргасокского района

от 20.07.2010 № 570
Приложение № 1
РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» И РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ ДОЛЖНОСТЯМ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

	NN
пп
	Наименование муниципальной должности
	Месячный должностной оклад в МРОТ

	1
	Председатель Думы Каргасокского района
	18-19

	2
	Глава Каргасокского района
	18-19

УТВЕРЖДЕНО

решением Думы

Каргасокского района

от 20.07.2010 № 570 Приложение № 2

РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ Муниципального образования «Каргасокский район» И РАЗМЕРЫ  ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ по должностям муниципальной службы МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
1. ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В ДУМЕ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	NN
пп
	Группа
должностей
	Наименование должности
	Месячный должностной оклад в МРОТ

	1
	Младшая
	Специалист 1 категории
	5-6

2. ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ Каргасокского района И ЕЕ СтРУКТУРНЫХ ПОДРАЗДЕЛЕНИЯХ, ОБЛАДАЮЩИХ ПРАВАМИ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА

	NN
пп
	Группа
должностей
	Наименование должности
	Месячный должностной оклад в МРОТ

	1
	Главная
	Руководитель органа  Администрации Каргасокского района, структурного   подразделения Администрации Каргасокского района
	11-15

	2
	Ведущая
	Заместитель руководителя органа Администрации Каргасокского района, заместитель  руководителя структурного подразделения Администрации Каргасокского района
	11-15

	3

	Руководитель структурного подразделения органа Администрации Каргасокского района
	10-12

	4
	Старшая
	Советник
	7-8

	5

	Консультант
	8-9

	6

	Главный специалист
	8-9

	7

	Ведущий специалист
	7-8

	8

	Помощник
	7-8

	9
	Младшая
	Специалист 1-й категории
	5-6

3. ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, УЧРЕЖДАЕМЫЕ

ДЛЯ НЕПОСРЕДСТВЕННОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ИСПОЛНЕНИЯ

ПОЛНОМОЧИЙ ЛИЦА, ЗАМЕЩАЮЩЕГО МУНИЦИПАЛЬНУЮ ДОЛЖНОСТЬ,

А ТАКЖЕ ИНЫЕ ДОЛЖНОСТИ, ЗАМЕЩАЕМЫЕ НА ОСНОВАНИИ

СРОЧНОГО ТРУДОВОГО ДОГОВОРА (КОНТРАКТА)

	NN
пп
	Группа
должностей
	Наименование должности
	Месячный должностной оклад в МРОТ

	1
	Главная
	Заместитель Главы Каргасокского района
	15-16

	2

	Руководитель Органа муниципального финансового контроля
	10 - 13

	3
	Старшая
	Помощник Главы Каргасокского района
	7-8

	4
	Ведущая
	Аудитор контрольного органа
	7-8